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 حمله خونین 
به امام جماعت سازمان 

بازنشستگی شهرداری تهران
سازمان  جماعت  امام  وز  دیر صبح 
بازنشستگی شهرداری در خیابان رودکی 

هدف حمله خونین قرار گرفت.
ساعت 10:14 دقیقه صبح دیروز جابر رضایی 
امام جماعت سازمان بازنشستگی شهرداری 
تهران در خیابان رودکی هدف ضرباتی با 

یک شیء نوک تیز قرار گرفت.
بررسی‌ها نشان از آن دارد که جابر رضایی 
41 ساله پس از خارج شدن از مترو برای 
تمدید قرارداد به محل کارش در حال 
حرکت بود که پسر جوانی در خیابان 
رودکی وی را از ناحیه گردن هدف ضربات 
جسم نوک تیزی قرار می‌دهد و پا به فرار 

می‌گذارد.
در تحقیقات مشخص شد که پسر جوان 
امام جماعت سازمان بازنشستگی شهرداری 
را از داخل مترو تعقیب و در یک فرصت 
مناسب به جابر رضایی حمله کرده است 
که روحانی جوان از ناحیه گردن به‌صورت 
سطحی مصدوم و به بیمارستان امام 

خمینی)ره( منتقل شده است.
بنا براین گزارش، ضارب پس از حمله به 
داخل مترو بازگشته و پا به فرار گذاشته 

. ست ا

شهادت پلیس مبارزه با مواد 
مخدر در زرندیه

ن  ا به‌عنو وی‌پور  مهد ل  رسو گرد  سر
چهارمین شهید مدافع امنیت استان 
مرکزی شامگاه یکشنبه به شهادت رسید.
سرگرد مهدوی‌پور رئیس پلیس مبارزه با 
موادمخدر شهرستان زرندیه چندی پیش در 
جریان عملیات تعقیب و مراقبت متهمین 
خودروهای شوتی در اتوبان ساوه ـ تهران در 
برخورد عمدی یکی از خودروهای شوتی به 
شدت مجروح و جهت رسیدگی و مداوا 
به بیمارستان ولی عصر)عج( منتقل شد 
که بعد از چند روز بستری و حالت کما در 
بیمارستان، شامگاه یکشنبه به درجه رفیع 

شهادت نائل آمد.
شهید مهدوی‌پور متأهل و‌ داری یک فرزند 

بود. دختر 

 قتل پسر نوجوان 
توسط پسر 15 ساله در بم

پسر 15 ساله در درگیری لفظی در بم دست 
به قتل پسر 16 ساله زد.

سرهنگ یوسف سلیمانی رئیس پلیس 
بم گفت: در پی وقوع قتل عمد پسر 
۱۶ ساله در شهر بم با ضربات چاقو و 
متواری شدن قاتل یا قاتلین، پیگیری 
موضوع در دستور کار پلیس آگاهی این 

شهرستان قرار گرفت.
وی گفت: در ادامه مأموران با واکاوی دقیق 
صحنه جرم و تحقیقات بعدی موفق شدند، 
در کمتر از یک ساعت قاتل ۱۵ ساله را 
شناسایی و این متهم را در یک عملیات 
ضربتی در یکی از نقاط شهر به همراه 2 

نفر از همدستانش دستگیر کنند.
فرمانده انتظامی شهرستان بم با اشاره به 
اینکه قاتل انگیزه قتل را درگیری لفظی با 
مقتول عنوان کرد، افزود: بدون شک عدم 
مهارت کنترل خشم و عصبانیت لحظه‌ای، 
در این رخداد نقش داشته و از این‌رو لازم 
است برخی مهارت‌های فردی و اجتماعی 
مانند ارتباط صحیح و کنترل هیجاناتی 
همچون خشم را فرابگیریم و بر رفتار‌های 

خود مسلط باشیم.

 قتل مسلحانه 
در درگیری خانوادگی

بر اثر درگیری خانوادگی در نیشابور یک 
نفرکشته و سه نفر دیگر زخمی شدند.

عی  جتما ا ن  معاو نی  یا جعفر حسین 
فرماندهی انتظامی نیشابور گفت: ساعت 
۲۳ روز یکشنبه ۲۱ خردادماه در ‌پی اعلام 
نزاع دسته‌جمعی و تیراندازی در منطقه‌ 
میدان حافظ شهر نیشابور به مرکز پلیس 
۱۱۰، در سریع‌ترین زمان ممکن مأموران 
کلانتری ۱۱ به همراه مأموران یگان امداد، 
کارآگاهان دایره مبارزه با جرایم جنایی 
پلیس آگاهی و بازپرس ویژه قتل در محل 

حاضر شدند.
وی اظهار کرد: در بررسی‌های ابتدایی 
مشخص شده است که فردی به دلیل 
اختلافات خانوادگی با اسلحه شکاری اقدام 
به تیراندازی کرد که متأسفانه بر اثر این 
تیراندازی یک نفر جان باخته و سه نفر 
مصدوم شدند که توسط عوامل امدادی 

به بیمارستان منتقل شدند.
جعفریانی با اشاره به اینکه مقتول متولد 
سال ۱۳۵۵ بود، بیان کرد: هم‌اکنون 
سه نفر از عوامل نزاع دستگیر و یک 
قبضه اسلحه شکاری غیرمجاز کشف 

شده است.
این مقام انتظامی با اعام اینکه پلیس 
آگاهی شهرستان با دستورات تخصصی 
مرجع قضایی برای دستگیری ضارب اصلی 
و مشخص شدن سایر ابعاد این پرونده 
در تاش هستند، گفت: جسد مقتول 
هم‌اکنون برای بررسی‌های دقیق‌تر در 

پزشکی قانونی است.

حوادث کوتاه

کارگر اخراجی طراح دسیسه قتل مدیرعامل در شیراز بود

قتل هولناک  مرد ثروتمند
راز قتل هولناک مدیرعامل شرکت 
با وجود  و  ماه   3 از  بعد  تراست 
پیچیدگی های این پرونده در شیراز 

شد. فاش 
جنازه‌ای در باغ‌ویلا

در پی کشف جسد مردی 69 ساله 
14 اسفند ماه سال گذشته در  در 
باغ‌ویای شخصی واقع در یکی از 
مناطق شهر شیراز که بر اثر شلیک 
گلوله به سر و سینه و همچنین ضربات 
متعدد چاقو به قتل رسیده بود، 
پیگیری موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار کارآگاهان شعبه قتل اداره 
مبارزه با جرایم جنایی قرار گرفت.
سرقت میلیاردی از مدیرعامل 

تراست
کارآگاهان اقدامات تخصصی خود را 
آغاز کردند و با بررسی صحنه وقوع 
جرم و اقدامات میدانی مشخص شد 
یک خودروی سواری سراتو، یک قبضه 
تفنگ شکاری، یک گوشی آیفون و 
مقداری پول نقد که از اموال مقتول 
است به همراه دستگاه DVR دوربین 
مداربسته باغ به سرقت رفته است.

شد  مشخص  بیشتر  تحقیقات  با 
تراست  مقتول مدیرعامل شرکت 
)trust( بوده و در بررسی از گاوصندوق 
محل کار وی مشخص شد رمز باز شده 
و مقدار قابل توجهی دلار، سکه بهار 
آزادی و طلاجات به ارزش 150 میلیارد 
ریال به همراه دستگاه DVR دوربین 
مداربسته شرکت نیز به سرقت رفته 

. ست ا
نخستین سرنخ

کارآگاهان در ادامه تحقیقات خود به 
دنبال سرنخی بودند تا بتوانند ردی از 
عامل یا عاملان دخیل در این جنایت 
پیدا کنند تا اینکه با تحقیقات فنی و 
علمی صورت گرفته به یکی از کارگران 
شرکت مظنون و پس از چندین روز 
کار اطلاعاتی وی به همراه دو نفر دیگر 

دستگیر و به پلیس آگاهی انتقال 
داده شدند.

دسیسه کارگر اخراجی و 
همدستانش

علمی  و  تخصصی  ی  یی‌ها زجو با ر  د
کارآگاهان اداره مبارزه با جرایم جنایی 
زوایای پنهان این جنایت مخوف روشن و 

مشخص شد متهم ردیف اول که به عنوان 
کارگر در شرکت »تراست« مشغول به کار 
بوده پس از اینکه به دلایلی از شرکت 
اخراج می‌شود با کینه‌توزی درصدد انتقام 
برمی‌آید و با همدستی برادر 38 ساله و 
خواهرزاده 25 ساله‌اش نقشه شوم جنایت 

شب 14 اسفند را می‌کشد.

افشای جزئیات جنایت
تجسس‌ها نشان داد یک ماه قبل 
از شب جنایت، متهمان برای انجام 
هدف شوم خود دو قبضه ساح کلت 
تهیه کرده و چند روز قبل از اینکه 
نقشه خود را عملی کنند با تعقیب 
مقتول محل زندگی و باغ شخصی وی را 

شناسایی کردند و در شب جنایت یکی 
از متهمان با ورود به باغ منتظر ورود 
مقتول می‌شود.عاملان جنایت اعتراف 
کردند که به محض ورود مقتول طراح 
اصلی جنایت ناگهان با اسلحه وی را 
تهدید می‌کند و بلافاصله دست و پای 
او را بسته و درون صندوق‌عقب خودروی 

سراتوی خود مقتول حبس کرده و از 
باغ بیرون می‌رود و پس از سوار کردن 
همدستانش دوباره به باغ برمی‌گردند.
قتل بعد از گرفتن رمز گاوصندوق

سپس متهمان کلیدهای در شرکت را 
به زور از مقتول گرفته و یکی از آنها به 
آنجا رفته و دو نفر دیگر با تحت فشار 
قرار دادن و تهدید مقتول به زور رمز 
گاوصندوق شرکت را گرفته و از طریق 
تلفن همراه به همدست خود اطلاع 
می‌دهند و از این طریق گاوصندوق 
شرکت را خالی کرده و مقادیر زیادی طلا، 

دلار و سکه را به سرقت می‌برند.
عامان جنایت پس از خالی کردن 
گاوصندوق شرکت در نهایت با شلیک 
اسلحه و ضربات چاقو مقتول را به قتل 
رسانده و جسد وی را در باغ رها می‌کنند 
و به همراه محتویات گاوصندوق و اموال 
مسروقه دیگر از آنجا متواری می‌شوند.
رئیس پلیس آگاهی استان فارس گفت: 
در بازرسی از مخفیگاه متهمان دو کلت 
کمری، دو تیغه چاقو، مقادیر زیادی 
طلاجات، سکه، دلار، چندین دستگاه 
خودرو از قبیل وانت نیسان، پژو پارس، 
پراید، پژو 206 و 207 و یک دستگاه 
موتورسیکلت کشف شد و متهمان با 
اعتراف به گروگانگیری، سرقت مسلحانه 
و قتل مدیرعامل شرکت تراست پس 
از تشکیل پرونده و انجام تحقیقات و 
بازجویی‌های تکمیلی و سیر مراحل 
قانونی روانه زندان شدند. سرهنگ 
مدیران  کرد:  خاطرنشان  کاووسی 
شرکت‌ها باید از افراد آشنا و مورد 
اعتماد به عنوان کارمند و کارگر در امور 
کاری خود استفاده کرده و در خصوص 
دارایی‌ها و اموال خود با کسی صحبت 
نکنند و محل نگهداری طا، جواهرات، 
وجوهات و اسناد و اشیای با ارزش را به 
هرکسی نشان ندهند و حتی‌الامکان 
از نگهداری این‌گونه اموال در منزل یا 

شرکت خودداری کنند.

ردپای دو دختر  در جنایت عاشقانهردپای دو دختر  در جنایت عاشقانه
پسر عاشق‌پیشه که در رقابت عشقی پسر نوجوانی را با چاقو 
به قتل رسانده و متواری شده بود با تیز‌هوشی بازپرس 

جنایی کرج شناسایی و دستگیر شد.
به گزارش اختصاصی خبرنگار »ایران«، رسیدگی به این 
پرونده از شامگاه ۱۷ خرداد امسال از زمانی شروع شد که در 
جریان یک درگیری خونین، پسر نوجوانی به نام داریوش در 
اثر اصابت چاقو به بیمارستان شهید مدنی کرج منتقل شد.
طولی نکشید که داریوش در اثر شدت و عمق جراحت جان 
باخت و با مرگ او بازپرس کشیک قتل در بیمارستان حضور 
یافت و در نخستین گام دستور داد جنازه پسر نوجوان به 

پزشکی قانونی منتقل شود.
نخستین سرنخ

تحقیقات اولیه نشان می‌داد که مقتول با دختر نوجوانی به 
نام بیتا ارتباط دوستی داشته است، بنابراین کارآگاهان برای 
یافتن سرنخی از قاتل او را احضار کردند و پس از تحقیقات 
گسترده دختر نوجوان مدعی شد، از مدتی قبل مقتول با 

پسر جوان دیگری که از دوستانمان بود، اختلاف داشت.
این نخستین سرنخی بود که می‌توانست گره کور معمای 

این پرونده جنایی را باز کند.
حذف رقیب عشقی

در تحقیقات بعدی مشخص شد، حدس بازپرس پرونده 
درست بوده و از زمانی که بیتا هدف تحقیق قرار گرفت 
مشخص شد که قتل در یک رقابت عشقی رقم خورده است.

بازداشت قاتل
بنابراین با یک ترفند تیزهوشانه، قاتل از طریق دختر نوجوان 
)بیتا( از مخفیگاهش بیرون کشانده شد و در یک عملیات 
غافلگیرانه پسر جوان به نام عارف ۲۶ ساله دستگیر شد. 
با دستگیری عارف، کارآگاهان توانستند به راز این جنایت 

ببرند. پی 
عارف در بازجویی‌ها درباره انگیزه جنایتش گفت: مدت‌ها 
بود دلباخته دختر ۱۶ ساله‌ای به نام بهار شده بودم که 
دوستی به نام بیتا داشت و بعد از مدتی متوجه شدم بیتا 
به دنبال ارتباط با پسری به نام داریوش است و بهار را هم 
با خود همراه کرده و بهار نیز درگیر رابطه آنها شده بود و 
همیشه با هم بودند، این در حالی بود که من قصد ازدواج 
با بهار را داشتم و این موضوع برای من سخت بود که بدانم 

پسری او را فریب داده است.
می دانستم داریوش در خانه بیتا قرار دارد، به همین خاطر 
چاقویی برداشتم و جلوی خانه بیتا منتظر ماندم تا او از 

ج شود. خانه خار
وقتی داریوش از خانه بیرون آمد با چاقو به او حمله کردم 
و پس از زخمی کردن وی پا به فرار گذاشتم و بعد از آن بیتا 
که از ماجرا مطلع شده بود به من گفت که او فقط زخمی 
شده و من نمی‌دانستم داریوش به کام مرگ فرو رفته است.
قصد داشتم هزینه‌های درمان داریوش را به دست بیتا 
برسانم و وقتی در محل قرار رفتم توسط پلیس دستگیر 
شدم. عارف به جنایت خود اعتراف کرد و با این اعتراف به 
اتهام قتل عمد بازداشت شد و پس از صدور کیفرخواست به 
زندان منتقل شد و بزودی در شعبه یکم دادگاه کیفری استان 

البرز محاکمه خواهد شد.

نگاه کارشناس
فتانه ورمزیار، کارشناس‌ارشد روانشناسی

نوجوانانی که در شرایط نابسامان خانواده و 
عدم تأمین نیازهای مادی و روحی از خانه 
گریزان هستند، بیشتر از سایرین در معرض 
گرایش به دوستان ناباب و رفتار ضداجتماعی 
و ضدفرهنگی هستند. این افراد درپی یافتن 
محبتی کذایی دست به هر کاری می‌زنند، 
حتی صرفاً برای دیده شدن امکان دارد با 
ظاهری عجیب و غریب در خیابان راه بیفتند تا 
دیگران آنها را ببینند. کمبود اعتماد به نفس 
و نبود مأمنی مطمئن سرانجام آنها را در لبه 

پرتگاه قرار خواهد داد.
 در این پرونده دخترانی چون بهار یا بیتا که 
از خانه فرار کرده و برای تأمین مایحتاج خود 
دست دوستی به پسران هوسران داده‌اند، 
نمونه‌ای بارز از فقدان محبت خانواده است 
و آنها مجبور بودند برای دیده شدن دست 
به کارهای نامتعارف و نامشروع بزنند. پدرو 
مادر نوجوانان باید بیش از پیش به نیازهای 
فرزندان خود توجه کنند تا فرزندان خانه‌گریز 
نشوند. محبت بیش ازحد هم درست مانند 
فقدان محبت می‌تواند خطرناک باشد و 

مدیریت این موضوع بسیار اهمیت دارد.

فاجعه در سیل جاده چالوس

بعد از بارش‌های سیل آسا در جاده چالوس تعدادی 
از خودروها مدفون شدند و تردد در این جاده همچنان 

است. ممنوع 
به گزارش »ایران«، 18 خرداد امسال بارش‌های سیل آسا در 
جاده چالوس سبب خرابی جاده و ریزش کوه شد. شدت 
بارش به حدی بود که داخل تونل‌ها سیل راه افتاده بود و 
در همان حال رانندگان خودروها داخل همین تونل‌هایی 
که اسیر سیل شده بود پناه گرفته بودند تا از ریزش سنگ 
روی خودروهای خود در امان بمانند.اما ماجرا به همین جا 

ختم نشد و غلتیدن سنگ به دل جاده سبب شد 3 نفر از 
مسافران این جاده جان خود را از دست بدهند. شدت 
خرابی‌های این جاده به حدی بود که چندین خودرو در 
گل و لای مدفون شدند و مسافران زیادی در جاده گرفتار 

بودند. شده 
همزمان با تلاش راهداری برای مرتفع نمودن اوضاع جاده، 
نیروهای سپاه و بسیج هم برای کمک به مسافران راهی جاده 
شدند. به دلیل خسارت‌های وارد شده به این جاده و احتمال 

بروز خطرات بعدی فعلاً تردد در این جاده ممنوع است.


